Extensions NO 210408
Forlengelser
• Ulike lengder mellom 30–300 cm
• Flowstop med hydrofobt filter som forenkler fyllingen og reduserer risikoen for
lekkasje og kontaminering
• PVC-fritt eller PVC DEHP-fritt materiale
• Slange 2,9 x 4,1 mm eller 1 x 2 mm (ID x YD)
• Mikro-boring med lavt indre volum
• Tilgjengelig med nålefri kobling og/eller tilbakeslagsventil/anti-sifonventil
• Selvutløsende, roterende luer-lock
• Spesifikke artikler med UV-beskyttelse i området 200–600 nm
• MR-kompatibel
Forlengelseslinje for infusjon 2,9 x 4,1 mm (ID x YD)
Art. nr. Beskrivelse  Avd/Trp fp
60SRL80162P  30 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80161P 50 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80170P 75 cm PVC-fri 10/100*
60MR04106310 100 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80166P 120 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80164P  150 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80167P 200 cm PVC-fri 10/100*
Extensions NO 210408
Forlengelseslinje for sprøytepumpe 1 x 2 mm (ID x YD)
Art. nr. Beskrivelse  Avd/Trp fp
60SRL04100103 30 cm PVC-fri 10/100*
60SRL80070P 75 cm PVC-fri 10/100*
60SRL04100115 150 cm PVC-fri 10/100*
60MP1501 150 cm DEHP-fri PVC 10/100*
60SRL04100120 200 cm PVC-fri 10/100*
60MP2001 200 cm DEHP-fri PVC 10/100*
60SRL04100130 300 cm PVC-fri 10/100*
60SRL04100115P 150 cm, UV-beskyttelse PVC-fri 10/100*
60SRL04100120P 200 cm, UV-beskyttelse  PVC-fri 10/100*
60SRL04100215 150 cm, tilbakeslagsventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100220 200 cm, tilbakeslagsventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100230 300 cm, tilbakeslagsventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100315 150 cm, anti-sifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100320 200 cm, anti-sifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL04100330 300 cm, anti-sifonventil PVC-fri 10/100*
60SRL80150P 150 cm, nålefri kobling PVC-fri 10/100*
60SRL80200P 200 cm, nålefri kobling PVC-fri 10/100*
60SRL80150PP 150 cm, tilbakeslagsventil, nålefri kobling PVC-fri 10/100*
60SRL80200PP 200 cm, tilbakeslagsventil, nålefri kobling PVC-fri 10/100*
Materiale:
Slange: TPE/PUR/PVC, DEHP-free
Luer-lock: ABS
Påfyllingshette/Flowstop: ABS/PE
Klype: PP
Beskyttende hette: PP
Tilbakeslagsventil: SAN/MABS/silikon
Anti-sifonventil. PC/silikon
Nålefri kobling: PC/silikon
Sterilisering: EO
Engangsbruk, steril, 1 stk. i peel-pack
* = minsteantall ved bestilling